quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana - BA, 06 de maio de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2020

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA,

Sr. Edimario Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n°

8.666/93 e alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2020, Processo Administrativo n° 008/2020, o

qual tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais e Insumos

Hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de

Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana – PORTAL DO SERTÃO, o qual teve como vencedoras as empresas CORDEIRO

CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com o valor da soma dos itens 02,

03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48,

51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 84, 85,

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108,

109, 110, 111, 112, 113, 114, 118, 126, 127, 128, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140,

141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 150, 152, 153, 154,155, 156, 158, 160, 161, 162, 163, 164,

165, 166, 167, 168, 175 e 176 igual a R$ 156.663,08 (cento e cinquenta e seis mil seiscentos e

sessenta e três reais e oito centavos), GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES LTDA com o valor da soma dos itens 1, 7, 8, 12, 38, 39, 45, 57, 70, 115, 116, 120,

122, 123, 124, 125, 129, 132, 148 e 151 igual a R$ 34.674,11 (trinta e quatro mil seiscentos e

setenta e quatro reais e onze centavos), H3 PHARMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA com o

valor da soma dos itens 28, 29, 30, 31, 73 e 157 igual a R$ 14.408,00 (quatorze mil quatrocentos e

oito reais) e PRODULABOR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – EPP com o valor da soma dos

itens 169, 170, 171, 172, 173 e 174 igual a R$ 197.675,00 (cento e noventa e sete mil seiscentos

e setenta e cinco reais).

_____________________________________

Edimario Paim de Cerqueira.
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56762744718EE8E6F7743BC8E54EFDA9

		2020-05-06T09:50:41-0300